

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87297

FECHA: 21-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LIBRO PARA PINTAR ANIMALES DEL MAR	1	\$1.250	\$1.250
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	20	\$350	\$7.000
BARRA SILICONA 7MM	20	\$190	\$3.800
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	2	\$1.200	\$2.400
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
SOBRE CARTULINA METALICA TORRE	1	\$1.890	\$1.890
SOBRE PAPEL CELOFAN ARTE TOP	1	\$1.600	\$1.600
SOBRE PAPEL VOLANTIN PROARTE	1	\$2.390	\$2.390
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1	\$4.400	\$4.400
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT	1	\$2.550	\$2.550
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
DELANTAL PLASTICO 4-5 ANOS ARTCRAFT	1	\$4.200	\$4.200
BLOCK DE STICKERS AYUDAS ESCOLARES	1	\$1.450	\$1.450
BLOCK STICKERS VEHICULOS JM	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DE STICKERS GATITOS ADETEC	1	\$2.100	\$2.100
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
CARTÃ"Ñ FORRADO MEDIANO 255GR	1	\$690	\$690
CARTULINA ROJA 15 CANSON	1	\$610	\$610
CARTULINA BLANCA 01 CANSON	1	\$610	\$610
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA JM	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	3	\$1.500	\$4.500
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	1	\$790	\$790
SET 6 VASOS DE CARTON GAME ZONE GRU	1	\$600	\$600
SET VELCRO ADHESIVO REDONDO MOTARRO	1	\$800	\$800
SET 3 AGUJAS PLASTICAS CREATIVE	1	\$490	\$490
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT	2	\$500	\$1.000
ESTUCHE PRO LAVORO TRIPLE CIERRE NI	1	\$5.350	\$5.350
BOLSA GLOBO N 9 COLORES PASTELES 25	1	\$1.090	\$1.090
MEZCLADOR 6 CAVIDADES JM	1	\$350	\$350
TENEDOR PLÃ•STICO UNITARIO	6	\$30	\$180
CUCHARA PLÃ•STICA UNITARIA	6	\$30	\$180
LÃ•PIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	5	\$250	\$1.250
CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITRO	1	\$4.990	\$4.990
PLUMON PERMANENTE SHARPIE FINO COLO	1	\$1.490	\$1.490
SCOTCH 18MMx20MT NUOVO	1	\$160	\$160
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR	3	\$450	\$1.350
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	3	\$1.150	\$3.450
OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1	\$500	\$500
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO GIO	1	\$3.960	\$3.960
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM FULTONS	1	\$1.050	\$1.050
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO JOVY	1	\$3.150	\$3.150
PALO HELADO DELGADO COLOR 50UN LATI	1	\$550	\$550
CLIP 50MM 50UND METALICO FULTONS	1	\$590	\$590
LÃ•PIZ TINTA GEL AZUL 0.5mm SANRI	1	\$650	\$650
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO	1	\$2.500	\$2.500
Descuento	%	13319.00	\$ 13.319
		NETO	\$ 63.417
		IVA 19%	\$ 12.054
		TOTAL	\$ 75.471



